АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015                                                                                                 №  728

О внесении изменений в постановление
Администрации Спасского сельского
поселения от 07.10.2015г.  № 550
«Об основных направлениях налоговой
и бюджетной политики Спасского
сельского поселения на 2016 год.»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным Законом от 04.10.2014 №283-ФЗ администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В наименовании постановления от 07.10.2015 г. №550 и по тексту постановления слова «Об основных направлениях налоговой и бюджетной политики Спасского сельского поселения на 2016 год» заменить  на слова «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики  Спасского сельского поселения на 2016 год»

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения.

Глава поселения							А.Н.Казанов